
Protokół Nr XXIX/2020 

z XXIX Sesji Rady Gminy Gaworzyce 

odbytej w dniu 17 grudnia 2020 r. 

 

 

   W dniu 17 grudnia 2020 r. o godzinie 14.30 w Sali Rajców Urzędu Gminy w Gaworzycach 

rozpoczęły się obrady XXIX Sesji Rady Gminy Gaworzyce. 

Radni obecni na sesji: wg załączonej listy obecności. 

Spoza Rady w sesji udział wzięli: 

- Kamil Ciupak - Starosta Polkowicki 

- Izabela Rak – Skarbnik Gminy 

wg załączonej listy obecności. 

 

Obradom przewodniczył Edward Białek – Przewodniczący Rady Gminy Gaworzyce. 

 

Pkt 1 

Otwarcie sesji 

Przewodniczący Rady Gminy – Edward Białek dokonał otwarcia XXIX Sesji Rady Gminy 

Gaworzyce. Przewodniczący Rady przywitał zebranych. 

Przewodniczący Rady Gminy stwierdził, że w sesji uczestniczy 13 radnych, co stanowi kworum 

niezbędne do podejmowania prawomocnych uchwał. 

 

Pkt 2 

Przedstawienie porządku obrad 

Przewodniczący Rady Gminy przedstawił porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Gaworzyce. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Gaworzyce na 2020 rok. 

5. Zakończenie obrad. 

Nie zgłoszono uwag do przedstawionego porządku obrad. 

 

Ad.  3  

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Gaworzyce 

Wprowadzenia do projektu uchwały dokonał Przewodniczący Rady Gminy informując, że projekt 

został omówiony przez Skarbnika Gminy. 

Radni nie zgłosili uwag lub pytań. 

Przewodniczący odczytał treść projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady Gminy zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały w sprawie zmiany 

wieloletniej prognozy finansowej Gminy Gaworzyce. 

Wynik głosowania: 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0. 

W wyniku głosowania jawnego imiennego uchwałę podjęto jednomyślnie 13 głosami „za”. 

Wynik imienny: 

ZA (13): 
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Białek Edward, Chołoda Paweł, Koczyło Marcin, Krauze Adam, Kupnicka Jadwiga, Murzyn Kamil, 

Najwer Łukasz, Pawliszyn Paweł, Podlak Dariusz, Raczkowski Ryszard, Rygiel Mateusz, 

Szydłowska Anna, Wojtczak Bożena. 

Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Uchwała Nr XXIX/185/2020 stanowi załącznik do niniejszego protokołu; 

 

Ad. 4  

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Gaworzyce na 2020 rok 

Wprowadzenia do projektu uchwały dokonał Przewodniczący Rady Gminy informując, że projekt 

został omówiony przez Skarbnika Gminy. 

Radni nie zgłosili uwag lub pytań. 

Przewodniczący odczytał treść projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady Gminy zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały w sprawie zmiany 

budżetu Gminy Gaworzyce na 2020 rok. 

Wynik głosowania: 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0. 

W wyniku głosowania jawnego imiennego uchwałę podjęto jednomyślnie 13 głosami „za”. 

Wynik imienny: 

ZA (13): 

Białek Edward, Chołoda Paweł, Koczyło Marcin, Krauze Adam, Kupnicka Jadwiga, Murzyn Kamil, 

Najwer Łukasz, Pawliszyn Paweł, Podlak Dariusz, Raczkowski Ryszard, Rygiel Mateusz, 

Szydłowska Anna, Wojtczak Bożena. 

Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Uchwała Nr XXIX/186/2020 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

 

W tej części obrad, Przewodniczący Rady Gminy - Edward Białek złożył życzenia z okazji Świąt 

Bożego Narodzenia, a następnie oddał głos Staroście Polkowickiemu. 

 

Kamil Ciupak - Starosta Polkowicki w trakcie wystąpienia nawiązał do: 

- ogólnej sytuacji finansowej Powiatu Polkowickiego mającej wpływ na realizację zadań 

inwestycyjnych, 

- programu wsparcia osób obłożnie chorych i ich rodzin, 

- udzielenia dotacji na remont sali w Kłobuczynie, 

- zlecenia wykonania dokumentacji na przebudowę drogi w Koźlicach, 

- pozyskania środków zewnętrznych na inwestycję w Koźlicach. 

Starosta Polkowicki zapewnił, że pamięta o potrzebach naszych mieszkańców i wierzy, że do końca 

kadencji uda się zrealizować  wszystkie oczekiwania mieszkańców. 

 

Kamil Ciupak - Starosta Polkowicki złożył wszystkim mieszkańcom gminy życzenia z okazji Świąt 

Bożego Narodzenia. 

 

Ad. 15 

Zakończenie obrad. 

Po wyczerpaniu porządku dziennego obrad Przewodniczący Rady Gminy – Edward Białek                              
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o godz. 14.42 zamknął obrady XXIX Sesji Rady Gminy Gaworzyce. 

 

           Przewodniczący Rady Gminy 

 

             Edward Białek 

Protokołowała: 

 

Renata Dziurman              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


